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| KUJDES: JENI VE SIGUR

Uné, i/fe nénshkruari fa LULJETA SEJKO, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe |

dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plots, brenda |

dhe jashté Shqipérise, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe i¢ pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjafemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve t& paverteta, t€ paplota apo
t€ pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave te pasqgyruara né kété Formular.
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1. A_jeni_dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

qiyaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] JO m

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Vepra penalepértécllen ]eni dénuar

;

2. A jeni dénuar me burgim me vendim qiyqésor joperfund:mtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té azgjidhur me vendim gjyqésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e maposhtme

? jgﬁs rx«gg(mm[%mg@wﬁ“ "‘%&T*Fﬂ%ﬁéi’ b

i Wi i3 js sz 3 { dii.

: hjyr a3 Ve penale per e cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit : L. B o b pErfundimtar/DEnimi
giygesor C Meni Lioji

jopérfundimtar | =

LestdE R JE JKD

7/ (emér, mbiemér. nénshkrimg




3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose qivkim nqa njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] JOIZ

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga orqanet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjiqjes)

PO JO [J

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti  Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

3. A_Eshté caktuar ndaj jush ndonicherd masé
035€ jo? (Vendos X pérbri pergjicies)

shtrénquese e siqurisé personale, né fugi
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Vepra penale pér t& Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni | Lloji
| |
| | | ‘
J |

6. A_éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO

Nése po. specifikoni t& dnhénat e méposhtme:

[ Autoritsti Arsyeis
‘ urdhdrues

Gy tati, Shtet

Ekzekutimi (nése éshté né fugi
apo jo)

7. A Esnté marré ndonjéheré pér ju masa @ débimit nga njé shiet i huaf?

(Me pérjashtim té raslit kur jeni débuar ekskluzivist

kane té béiné me rrequilat e qéndrimit
X pérbri pérgjigies)

PO ] Jo
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- 'Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| Arsyejadébimit | Periudhae | Té dhanat e aktit té débimit
L | débimit nga shteti '
' i huaj '
- | — e el

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO X JO |

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Adresa e vendgendrimit

Qytet dhe Arsyela | Periudha |

Shteti ku keni ]

jetuar . . | | ;
EMIGRIM EKONOMIK | 2001-2005 161 OAKWOOD AVE, MBE2V2.

CANADA TORONTO, ON, CANADA

Duke gend i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast té dekiarimeve té pavérteta, te paplota apo (&
pasakta konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqvruara ne kété Formuiar

LULJETA SEJKQ

(emer. mbiemér, nénshkiim)

SNEnim: Né rast referimi € akteve, vendimeve dhe dokumenteve (& caktuara, bashkengyiting nje
kopje & tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara te Formularit jané ié pamjaftueshme pér deklanmin e (& dhénave. shto ag
pjese sa ju nevajiten pér pasqyrimin e te gjitha té dhénave
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emeér: LULJETA
Atésia: KADRI
Mbiemér: SEJKO
Datélindja: 29/09/1965
Vendlindja: FIER

Kandidat pér Deputet né zgjedhjet parlamentare, t& datés 25.04.2021 zonén
zgjedhore Qarku FIER/Bashkia FIER.

Arsimi:I LARTE

Eksperienca né puné:30 vjet pune si ekonomiste ne institucione buxhetore
dhe private.

Kualifikimi: KONTABILISTE £ MIRATUAR

Aktivite shoﬁQérore dhe politike: N/Kryetare e PD dega Fier.

Shénim:
¢ Arsimi, eksperienca né puré, «ualifikimi dhe aktivitetet duhen té rer diter
nga meé | vonshrmi né mé te hershomin:
¢« CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
¢« CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
Komiteti nismétar.
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